MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Paraibuna/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo nº 03/2022, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

MÉDICO CLÍNICO GENERALISTA - ESF 8

Agente Comunitário de Saúde – Equipe 03 (Região 03) 2

Agente Comunitário de Saúde – Equipe 04 (Região 04) 1

Agente Comunitário de Saúde – Equipe 05 (Região 05) 2

Auxiliar de Enfermagem 2

Auxiliar de Saúde Bucal 0

TOTAL 15

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC EMPREGO

AMAURI JUNIOR MACEDO PINTO 6010

Agente Comunitário de Saúde

– Equipe 05 (Região 05)

ARTUR RODRIGUES DE ALMEIDA RAMOS 6020

MÉDICO CLÍNICO

GENERALISTA - ESF

FELIPE PEREIRA GOMES DE ARAUJO 6004

MÉDICO CLÍNICO

GENERALISTA - ESF

JULIANA APARECIDA DE ANDRADE NEVES 6006

Agente Comunitário de Saúde

– Equipe 04 (Região 04)

JULIANA APARECIDA DE LIMA SANTOS 6011 Auxiliar de Enfermagem

JUSSARA DE OLIVEIRA JERONIMO 6015 Auxiliar de Enfermagem

LETÍCIA CAMARGO FANTE 6013

Agente Comunitário de Saúde

– Equipe 03 (Região 03)

LUCIANE BENITES TAGARRA 6003

MÉDICO CLÍNICO

GENERALISTA - ESF

NAIANE PRESTES SARTORE 6017

MÉDICO CLÍNICO

GENERALISTA - ESF

PATRICIA YOKO CUNHA SHIMOKOMAKI 6014

MÉDICO CLÍNICO

GENERALISTA - ESF

RAÍZA RÉGINA DOS ANJOS HOLANDA 6001

MÉDICO CLÍNICO

GENERALISTA - ESF

SABRYNA NOVO SOBRAL DE MACEDO 6012

Agente Comunitário de Saúde

– Equipe 05 (Região 05)

SONIA JANAINA MARQUES 6008

Agente Comunitário de Saúde

– Equipe 03 (Região 03)

YANIA FARAON RODRIGUEZ 6005

MÉDICO CLÍNICO

GENERALISTA - ESF

YASMIN KAMINSKAS AZAR 6021

MÉDICO CLÍNICO

GENERALISTA - ESF

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU DE CONDIÇÃO ESPECIAL

O candidato que desejar interpor recurso em face das inscrições indeferidas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Paraibuna, 6 de janeiro de 2023.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal de Paraibuna /SP